
仙軟協発第 20240001 号 

２０２４年１月８日 

代 表 者 各 位 

仙台市軟式野球協議会 

会 長 内形 正人 

 

２０２４年定期総会開催のお知らせ 

（2023 年表彰式） 

 

厳寒の候、会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本協議会の活動にご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。コロナが５類となり以前と同じような活動が出来るようになりました。し

かしその間に活動を終えざるを得ないチームもあり傷跡は深いです。今年はその代償を振り払うような活躍

を期待し、ご案内いたします。 

本年は下記日程で定期総会を開催いたします。御多忙中とは思いますが、万障お繰り合わせの上、

御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
   日  時  ２０２４年 ２月１８日（日） ９時１５分受付 ９時３０分から  

         表彰式 9：30～ 終了次第総会 

 

   会  場  夢メッセみやぎ 本館会議棟 大ホール 
 
    ＊近日 2023 年の表彰者を発表いたします。表彰対象者は極力ご出席願います。  

   御欠席の場合は、必ず委任の御連絡を事務局までくださいますようお願い申し上げます。 

 

＊ 今総会までに年会費を納入しないチームの加盟を認めません。 
必ず当日￥55,000（仮）を持参ください。 
 
銀行振り込みされる方は・・・ 
七十七銀行 中田支店 普通 5323991 サンデーリーグ 内形正人(ｳﾁｶﾞﾀﾏｻﾄ) 

必ずチーム名を記載してください 

 
欠席・委任連絡先・・・・事務所 FAX 022-390-5830 

            メール  baseball@sendai-sunday.sakura.ne.jp 

                 事務局 大山 090-2887-3510 

重 要 

2024 シーズンの活動ができず休部するチームは 1 月３１日までに事務局に連絡く

ださい。  
以上  


